CREA-ES

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Izidro 8enezath , 48— Enseada do Suá — Vitória — ES — CEP: 29050-300 — Tel.: (27) 3334-9900

creaesMcreaes.org.br  — www.creaes.org.br

PORTARIA 009/2018

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando a necessidade de promover a indicação de ocupantes dos Cargos em

Comissão do Crea-ES;

Considerando o disposto no item XXX do Art. 86 do Regimento Interno do Crea-ES;

DECIDE:

1 — Designar a funcionária Thaís Marinho Torres, lotada no cargo de TSO, para ocupar o

Cargo em Comissão e as respectivas funções de Supervisora da Equipe de Atendimento e

Registro da Unidade de Atendimento do Crea-ES;

2 — Estabelecer que a referida empregada receba gratificação conforme Portaria n2

009/2017.

3 — Determinar que esta Portaria entre em vigor a partir da data de 02/01/2018, revogando-

se as disposições em contrário.

Vitória/ES, 04 de janeiro de 2018.

trt, (aft4.---)
Eng. Civil LÚCI 	LENA VI RINHO RAMOS

P sidente do CREA/ES

Inspetorias: Aracruz (27) 3256.4464 1 Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522.2373 1 Colatina (27) 3721.0657
Guarapari (27) 3362.0401 1 Linhares (27) 3264.1781 (São Mateus (27) 3763.5929 1 Vila Velha (27) 3239.3119

	00000001